
 
 

                                                                                                                

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (вісімнадцята (36) сесія 7 скликання ) 

 

 

 

 

від  18 жовтня 2019 року 

        м. Городня 

 

Про розгляд заяви щодо надання  

земельної   ділянки  в  оренду  на  

землях Городнянської міської ради 

 

    Розглянувши заяву ФОП Сюе Тянь про надання дозволу на виготовлення 

технічної  документації  із землеустрою щодо встановлення  меж   земельної   

ділянки  в  натурі  (на місцевості)  не витребуваних  земельних  часток  (паїв)  при  

передачі  їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  

виробництва, керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 657 Цивільного кодексу України, Земельним 

кодексом України та Законом України  « Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяження», Городнянська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

      1. Відмовити ФОП Сюе Тянь в наданні дозволу на виготовлення технічної  

документації  із землеустрою щодо встановлення  меж   земельної   ділянки  в  

натурі  (на місцевості)  не витребуваних  земельних  часток  (паїв)  при  передачі  

їх  в  оренду  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва за 

межами с. Сеньківка Городнянського району Чернігівської області орієнтовною 

площею – 104,0000 га в зв’язку з  відсутністю, відповідно до норм чинного 

законодавства графічних матеріалів бажаного місця розташування земельних 

ділянок.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин 

та охорони природи. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.І. Богдан 


